

Referat af Bestyrelsesmøde d. 20. juni 2022

Tilstede Mimi, Shirley, Steen, Rezkar, Charlotte, Eva

Fraværende Ulrik

Vedr. møde i grundejerforening og vedr. affald ved glascontainer (Balder) blev vi enige om at vi deltager med to på mødet Steen og Eva.

Vi talte om affaldssorterings aftale med Rene, Eva giver løbende Rene besked når han skal komme samt vi talte om den nye aftale med Rene, Charlotte mente vi skulle have sat op grundet det. Men aftalen har stadig de samme udløb som den gamle.

Vi diskuterede lidt vedr. at det står alle frit for at stille forslag til generalforsamlingen.

Vi talte om det overhovedet kunne betale sig at male træværk ved rækkehusene da de to tilbud vi har fået indtil ny er meget dyre og der skal skiftes træ nogle steder af tømrer først.

Vedr. tilbud fra mester Jacob, de fleste synes det var for dyrt, der blev foreslået at indhente et nyt tilbud vedr. tjek af tætningslister på døre og gummilister i rammerne der sidder løse, samt justering og smøring af hængsler i alle lejligheder og rækkehuse samt opgange.

Plan vedr. udskiftning af vinduer og døre, skal vi lade beboere selv udskifte?? Så skal der ændres i vedtægterne. Især franske døre er utætte. Mimi have et print med fra Vildbjerg Vinduer. Eva ringer og hører hvilke de kan tilbyde de kan give en pris på udskiftning Eva kontakter dem de kan se på Mimi's og Shirleys bolig så vi har en ide hvad det vil koste.

Dørtelefon i nr. 39 der er igen problemer med ly og lukke folk ind, Eva skriver til Jonas fra MakeNet, konklusion blev at vi udskifter dørtelefoner løbende i alle opgange undtagen 41. vi starter med at indhente tilbud til nr. 43, da der også er problemer der.

Opdate vedr. indbrud i 33, det er beboers egen forsikring der skal dække hendes hoveddør.

Der har været gentagne problemer med elevator i nr. 35, de lavet den så vi håber det virker denne gang.

Der er stadig flere som ikke har afhentet maling til altaner og havelåger, vi sender ingen rykker.

Kunne være rart med respons på mail fra Jer.

Vi venter lid med oprydning i skur, beboere sætter stadig effekter der ikke må være der og inden navn på, Skaktrum, vi venter med at tage stilling.